
Komplexní onkologické centrum
Nemocnice Jihlava, p.o.

Nemocnice
Havlíčkův
Brod, p.o.

Klinická onkologie
Třebíč, s.r.o.

Nemocnice
Pelhřimov, p.o.

Nemocnice
Nové Město
na Moravě, p.o.

Nemocnice
Třebíč, p.o.

Nemocnice
svaté Zdislavy, a.s.
(Velké Meziříčí)

AGUR, s.r.o.
(Pelhřimov)

Nemocnice
Jihlava, p.o.

Lékařský dům, s.r.o.
(Třebíč)

Síť zdravotnických zařízení podílejících se na péči o onkologického pacienta:

Kraj Vysočina

komplexní onkologické centrum (KOC)

pracoviště tvořící KOC

akreditované centrum
mamografického screeningu

pracoviště spolupracující s KOC

Legenda:

Zdroj: http://www.onconet.cz

akreditované centrum
kolonoskopického screeningu

LDN a hospice

onkologické oddělení

hematologická ambulance

radiodiagnostické oddělení

mamografie

gastroenterologické pracoviště

LDN

radioterapeutické oddělení

hematoonkologická ambulance

radiodiagnostické oddělení

LDN

oddělení radiační onkologie

radiodiagnostické oddělení

LDN

mamární poradna

onkologická ambulance

radiodiagnostické oddělení

mamografie

LDN a hospic Buchtův kopec

radiodiagnostické oddělení

mamární poradna

hematoonkologická ambulance

gastroenterologická ambulance

LDN Třebíč

LDN Moravské Budějovice

chemoterapeutický stacionář

onkologická ambulance

interní oddělení

gastroenterologické pracoviště

radiodiagnostika

mamocentrum

radiodiagnostika

mamografie

MUDr. Richard Vančura

centrum robotické chirurgie Vysočina

LDN

radiodiagnostika

další centra mamografického screeningu:

Mgr. Karel Havlíček
Mamografie

(Havlíčkův Brod)

další centra kolorektálního screeningu:

další LDN a hospice:

Nemocnice Ledeč-Háj, s.r.o.

Nemocnice Počátky, s.r.o.

CTM Hospital, a.s. - LDN
(Humpolec)

MUDr. František Kazda -
gastroenterologie, s.r.o.

(Žďár nad Sázavou)

Doradus, s.r.o.
(Jihlava)

Gastroenterologická
ambulance Jihlava s.r.o.

Interna Salač s.r.o.
(Moravské Budějovice)

gastroenterologická ambulance

Gastroenterologická a interní amb.
– MUDr. Vratislav Schüller

(Havlíčkův Brod)


